от 23.10.2018г. № 121-0
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОДОБРЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 ГОДА
            В целях организации работ по подготовке к  формированию  проекта бюджета Большереченского муниципального образования, обеспечения сбалансированности бюджетных ресурсов и эффективного управления муниципальными финансами, руководствуясь требованиями Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Администрация Большереченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Большереченского муниципального образования на 2019 год  и плановый период 2020-2021 года» (приложение).

         2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
	И.О.главы администрации   Большереченского муниципального образования
М.В.Анисимов

Приложение к постановлению
Большереченского муниципального образования

от 23.10.2018 года № 121-0

[image: image1.png]IIporuo3 couHasbHO-3KOHOMHYECKOr0 Pa3sBUTHs BosibIepeyeHcKoro MyHHIHIAIBLHOTO o0pa3oBanus
Ha 2019-2021 roasi

e HaumenoBanue nokasareis Pasr Pakr | Ouenka s
/i . 2016r. | 2017r. | 2018r. 2019 r. 2020r. | 2021r.

1 £=o:om.mond. TIOCTOSSTHHOTO HACEJICHUS - BCETO, YeIL. 3168 3167 3035 3040 3045 3050

) UHCIIO ReHCTBYIOMIMX MaJIBIX IIPEPUSATHI (CydeToM MUKpPONPEANPHATHIT) 2% 2% 28 30 31 3
- BCETO, e]I.

3 |6 mom uucne wucno muxponpednpusmuii - mamwan. eo. 20 20 20 22 23 24

4 [BHPpya oT peasatn npoxyxA, paGor, yenyr (s nefictsyiommx 1090,0 | 10982 | 11235 | 11726 | 12227 | 12757
TeHax) 10 [OJTHOMY KPYTy OpraHH3aIuit, MITH. pyo.
6 MOM Hucie vipyuKa om peanusayuu npooykyuu, pabom, ycaye (6

5 |Oeticmeyiouyux yenax) npednpusmuii manozo 6usneca (c yvemom 10474 1098,2 1123,5 | 1172,6 12227 1275,7
MUKpONpeOnpuamuii), MiH. py6.

6 Ovnhmongoo.wmmm YUCIICHHOCTh PaOOTHHKOB ao..u BHENTHUX 678 786 777 781 783 785
COBMECTHTEJICH) 110 TIOHOMY KPYT'y OpraHH3alyid, 9ei.

7 |6 mom uucne ::Q.mwzensv pabomnukos manvix npednpusimuii ( ¢ yuemom 184 184 186 190 192 194
MuKponpeonpusmuii) - 6cezo, ye.

8 POHA HAYHCIEHHOM 3aPaGOTHOM ILIATH IO MONHOMY KpYTy OpraHH3aliii, 180,8 014 230.1 237.1 2434 250,5
MIIH. py6.

g |6 mom uucne t%e*& Havucnennou wnﬁamesze:(ﬁ.niz pabomnuxos manvix 303 310 316 333 344 358
npeonpusmul (¢ y4emom MukponpeOnpusmuii), Min. pyé.
Hawansruk sxonoMugeckoro ynpasierns AIPMO §§ A.B. Opiosa